1
高耐压低压差微功耗 LDO MD83XX 系列
CMOS电压稳压电路 300mA
■ 产品选型
注:
1*. 在希望使用上述输出电压档以外的产品，客户可要求定制，输出电压范围 3.0V~15V；
2*. 在希望使用上述封装类型以外的产品，客户可要求定制；
3*. MARKING 一栏中“X”在产品封装为 SOT89-3（A-type）为情况下 A，其他封装形式均不打印。
■ 引脚排列
型 号 输出电压（注 1*） 限流值 精度 封装形式（注 2*） MARKING（注 3*）
MD8330 3.0V 500mA ±3% SOT89-3 8330X
MD8333 3.3V 500mA ±3% SOT89-3 8333X
MD8336 3.6V 500mA ±3% SOT89-3 8336X
MD8350 5.0V 500mA ±3% SOT89-3 8350X
MD8310 10V 500mA ±3% SOT89-3 8310X
MD8312 12V 350mA ±3% SOT89-3 8312X
580mA ±3% TO252 8312X
MD83XX 系列是使用 CMOS 技术开发
的高耐压、低功耗、低压差降压稳压电
路。由于内置有低通态电阻晶体管，因